tíXiiÃtr?

município de planalto

CNP/N^ 76.460,526/0001-16
Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

DECRETO N° 5227 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

Nomeia a Senhora JULIANA SCHERER KOBS, para exercer o cargo de
Diretora do Departamento de Tributação.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA

Art. 1° - Fica nomeada a Senhora JULIANA SCHERER KOBS, portadora
da cédula de identidade RG n° 10.420.057-5 SSPPR, para exercer o cargo de provimento
Comissão de Diretora do Departamento de Tributação, Nível Cl, Grupo Ocupacional 01.

Art. 2° - O presente Decreto entrará em vigor na data de quatro de janeiro
de dois mil e vinte e um, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos quatro
dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um.

)'il £- 3on'i
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL

SANDRA ANDRÉA BUDEL

DIRETORADE DEPTO PESSOAL